
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu w dniu 15 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w dniu 15 kwietnia 2022 r. Urząd Miejski w Zakroczymiu będzie czynny od godziny 
8.00 do godziny 12.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

 

Id: 00ED52F1-0A7C-4E31-B758-8CD0EAF456AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


